
Contacto

Teléfono 913471807
Correo Electrónico lperezvi@mapa.es

Dirección Postal

Gran Via de San Francisco, 4-6
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de encargo a medio
propio personificado
Identificador del Encargo 2024/0000041 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024 a las 10:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Desarrollo Rural, Innovación y Formación Agroalimentaria
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mapa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b78A0E11AwEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del encargo: Encargo del servicio técnico para la supervisión de proyectos y documentos
técnicos relacionados con las actuaciones de la Subdirección General de Regadíos, Caminos
Naturales e Infraestructuras Rurales del MAPA (2024-2026)

Fecha de formalización
15/07/2024

Importe del encargo
Importe 790.546,16 EUR.
Importe (sin impuestos) 790.546,16 EUR.

Tipo de encargo
Servicios

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional España
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Medio propio personificado

Tecnologías y Servicios Agrarios S.A.,S.M.E., M.P., (TRAGSATEC)
NIF A79365821
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

ID 0000013841066 |  2024-000808012 | mié, 24 jul 2024 10:53:27:852 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154168262963331374193274961718381471288 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

http://www.mapa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=b78A0E11AwEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=PWznvAVLOng%3D

